



Mariah Eduarda Silva De Jesus

Rua Japeri, 106 - Parque Senhor do Bonfim, Cep: 25025-080 -
Duque de Caxias, Rio de Janeiro
21986777364 | mariaheduarda269@gmail.com

Objetivo

Buscar conhecimentos e experiências que possam trazer benefícios ao meu crescimento. Dessa forma, potencializar e atingir resultados que contribuam ao meu desenvolvimento profissional e pessoal. A fim de contribuir com a empresa no que me for proposto.

Experiência Profissional

- Eletrônica Solução** 2015 - 2021
Atendimento e Recepção
- Assaí Atacadista** 2022 - 2022
Operador de Caixa
Jovem Aprendiz
- Ragazzo** 2023 -
Atendente
Atualmente

Educação

- Colégio Estadual Doutor Ignácio Bezerra de Menezes** 2016 - 2018
Ensino Médio

Habilidades

- Vendas
- Boa Comunicação
- Recepção
- Ótimo desenvolvimento com o público

Informação Pessoal

- Data de Nascimento : 17/04/2000
- Estado civil : Solteira
- Nacionalidade : Brasileira